[image: image1.png]

CОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

от 10.04.2015                                               аал Чарков                                                            № 5
О проекте решения Совета депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Чарковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями) Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Совета депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского  района Республики Хакасия «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Чарковский сельсовет Усть-Абаканского  района Республики Хакасия» (далее – проект решения) для последующего обсуждения на публичных слушаниях (Приложение).

2. Для обсуждения проекта решения назначить публичные слушания на 9 часов 00 минут 05.05.2015 Публичные слушания провести в здании администрации Чарковского сельсовета по адресу: аал Чарков, ул. Лазо 1.

3. Обнародовать проект решения одновременно с порядком учета предложений по проекту решения о внесении изменений в устав и порядком участия граждан в его обсуждении  на информационных стендах.

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
И. о главы Чарковского сельсовета                                                                       Г.И. Дорохина